
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Siera "Čedars" saldējuma degustācija
Kafejnīca
“ČEDARS” saldējuma degustācija grupai (sākot no 10 cilvēkiem), iepriekš piesakoties. Piedāvājumā ietilpst siera ‘'Čedars”
saldējuma un 3 veidu siera “Čedars” degustācija, kā arī stāstījums par to, kāpēc Preiļi ir siera galvaspilsēta, par sieru “Čedars”.
  Šeit var arī nobaudīt gardas, uz vietas ceptas "pampūkas", salātus un aromātisku kafiju. Produkcija tiek pagatavota no
kvalitatīviem un dabiskiem produktiem. 
  Pludmales kafejnīca strādā tikai vasaras sezonā (no Mātes dienas maijā līdz Tēva dienai septembrī).
Adrese: Preiļos, Daugavpils ielā 34, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
Mājas lapa: http://https://www.facebook.com/pampukas
Koordinātes: 56°17'11.6411" N, 26°43'29.9783" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Iespēja ieturēt maltīti

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Kafejnīca atrodas Preiļu parka teritorijā pie pludmales.
Sports, rotaļas: Bērnu laukums
Peldvieta: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Blakus kafejnīcai atrodas labiekārtots bērnu rotaļu laukums, tenisa korti, volejbola laukumi, āra trenažieri, kā arī
iespēja izbraukt pa dīķi ar katamarānu vai SUP dēļiem.
Cena: Bezmaksas.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


